

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4709417
Descrizione Ordine	MATERIALE FACILE CONSUMO PER PON INCLUSIONE SOCIALE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z63268872B
CUP	I64C16000050007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	28/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/01/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO NAPOLI 38
Codice Fiscale Ente	80024020630
Nome Ufficio	ISTITUZIONE SCOLASTICA "GIUSEPPE QUARATI" SCOLA ELEMENTARE E DELL'INFANZIA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO PAOLO TOSTI 9, 80127 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	0816134412/0815603942
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	MARINA ESPOSITO / CF: SPSMRN62M48F839W
Email Punto Ordinante	NAEE03800D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARINA ESPOSITO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	GARE@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT06G0538724201000001948888
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giovanni Mazzocchi - cf: MZZGNN51B11F839M

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 58 ) - Scheda tecnica: Carta per plotter

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: RTLPL005 KARNAK - Nome commerciale della carta per plotter: ROT.CARTA NATURALE KARNAK 0,625X50M G80 - Codice articolo fornitore: my005494 - Prezzo: 9,77 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 500x62,5 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Unità di misura: Rotolo - Colore: BIANCO

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 58 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 1022 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTA AVANA CM.100x150 GR.80 FG.35 KG.5 - Codice articolo fornitore: my002182 - Prezzo: 17,92 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 35 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 GR - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X150 - Colore: Avana

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 58 ) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 21.548.1083 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ZENITH MOD. 548/E - Codice articolo fornitore: my000595 - Prezzo: 21,3 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 58 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 1064805 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI KARNAK UNIVERSALI SC.5000 PZ - Codice articolo fornitore: my001469 - Prezzo: 1,27 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 58 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: 3M ITALIA SRL - Codice articolo produttore: 47827 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI 3M COMFORT CM.20 - Codice articolo fornitore: my049536 - Prezzo: 5,33 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 20 - Meccanismo bloccalama: NO

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 58 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: WIRTH & GOFFI - Codice articolo produttore: 601002 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI MAPED TAGLIO CREATIVO - Codice articolo fornitore: my000765 - Prezzo: 2,14 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Metallo - Lunghezza totale [cm]: ND - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 58 ) - Scheda tecnica: Cutter**

Marca: ND - Codice articolo produttore: Y010030 - Nome commerciale del cutter: CUTTER NT LAMA RIENTRANTE L-500 P - Codice articolo fornitore: my055831 - Prezzo: 13,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza totale [cm]: 16,5 - Materiale lame: Acciaio inox - Meccanismo bloccalama: SI

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 58 ) - Scheda tecnica: Cutter**

Marca: ND - Codice articolo produttore: Y010020 - Nome commerciale del cutter: CUTTER NT A-300 RP - Codice articolo fornitore: my004860 - Prezzo: 7,75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza totale [cm]: 15,5 - Materiale lame: Acciaio inox - Meccanismo bloccalama: SI

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000250 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML ARANCIO - Codice articolo fornitore: my0A6764 - Prezzo: 5,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ARANCIO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000100 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML BIANCO - Codice articolo fornitore: my0A4048 - Prezzo: 4,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000500 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML BLU - Codice articolo fornitore: my0A4052 - Prezzo: 4,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 58 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: ND - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE A 3 LEMBI COLORI ASSORTITI CF10 - Codice articolo fornitore: my0A4056 - Prezzo: 7,84 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: ND - Colore: ASSORTITI - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 170 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000800 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML NERO - Codice articolo fornitore: my0A4055 - Prezzo: 4,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: 530600 - Nome commerciale della tempera: VASETTI COL.ACRILICI GIOTTO ML25 CF12 COL.ASS - Codice articolo fornitore: my0A9314 - Prezzo: 11,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 -

minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 25

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000301 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML ROSSO PRIMARIO - Codice articolo fornitore: my0A4050 - Prezzo: 4,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000630 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML VERDE SCURO - Codice articolo fornitore: my0A4053 - Prezzo: 4,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 58 ) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: ND - Codice articolo produttore: 001227 - Nome commerciale: ARMADIETTO BLUE CON 119 UTENSILI - Codice articolo fornitore: my0B5652 - Prezzo: 51,93 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: ND - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (a - b): Borsa porta utensili con utensili - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 51,93 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000211 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML GIALLO - Codice articolo fornitore: my0A4049 - Prezzo: 4,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000450 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML LILLA - Codice articolo fornitore: my0A6766 - Prezzo: 5,17 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: LILLA - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 58 ) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 203TL1000501 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA 1000 ML CIANO - Codice articolo fornitore: my0A6767 - Prezzo: 5,17 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: CIANO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

#### Oggetto dell'ordine ( 21 di 58 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: Karnak - Codice articolo produttore: 852354 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA KARNAK MT171 STRAPPI 760X2RT - Codice articolo fornitore: my0B6380 - Prezzo: 12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 255 - Diametro animella [mm]: 76 - Lunghezza rotolo [m]: 171 - Finitura: goffratura micro "goffra-incolla" - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 34

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 58 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A67X113 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA RISMALUCE A3 G.200 8 COL.ASS.F.125 - Codice articolo fornitore: my004336 - Prezzo: 34,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 125 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 29,7x42 (A3) - Peso [g/m²]: 200 - Colore: ASSORTITI - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: TCF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 58 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 103106KK - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE KARNAK GRAPHOS HB N.2 (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz) - Codice articolo fornitore: my001257 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: tonda - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 58 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: Paper-Mate - Codice articolo produttore: S0977410 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA PAPERMATE INKJOY 100 NERO VALUEPACK 100 - Codice articolo fornitore: my0A6746 - Prezzo: 28,11 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 58 ) - Scheda tecnica: Temperamatite**

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 05364 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE IN METALLO 2 FORI - Codice articolo fornitore: my001527 - Prezzo: 0,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: Syrom - Codice articolo produttore: 2851 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IN PPL ROSSO MM.50X66 - Codice articolo fornitore: my0A7233 - Prezzo: 3,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: rosso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 1720 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.19X25M BIANCO - Codice articolo fornitore: my031655 - Prezzo: 7,36 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: Bianco - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 19 - Materiale: Tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 58 ) - Scheda tecnica: Dispenser per carta in rotoli**

Marca: ND - Codice articolo produttore: 892002 - Nome commerciale del dispenser per carta in rotoli: CARRELLO PORTA STROFINACCIO A MURO/TAV. - Codice articolo fornitore: my006503 - Prezzo: 29,87 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: portarotoli - Dimensioni (lxhxp) [cm]: cm 38(b)x24,5(p)x30(h) - Struttura: metallo - Principio di funzionamento: rotolo - Diametro max rotolo

[mm]: 1 - Rotoli [numero]: mono rotolo - Colore: bianco - Chiusura: nd - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: Syrom - Codice articolo produttore: 2755 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IN PPL GIALLO MM.50X66 - Codice articolo fornitore: my0A7232 - Prezzo: 3,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: giallo - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 1730 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.19X25M ROSSO - Codice articolo fornitore: my001275 - Prezzo: 7,36 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: Rosso - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 19 - Materiale: Tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 7998 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.38X25M ROSSO - Codice articolo fornitore: my001386 - Prezzo: 11,91 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: Rosso - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 38 - Materiale: Tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 58 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 11607 - Nome commerciale della gomma: GOMMA PER MATITA KARNAK TECH RUBBER - Codice articolo fornitore: my000727 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6x1,2x2,2

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: Syrom - Codice articolo produttore: 2754 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IN PPL VERDE MM.50X66 - Codice articolo fornitore: my0A7234 - Prezzo: 3,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: verde - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 1750 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.19X25M BLU - Codice articolo fornitore: my001276 - Prezzo: 7,36 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: Blu - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 19 - Materiale: Tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: Syrom - Codice articolo produttore: 2880 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IN PPL AZZURRO MM.50X66 - Codice articolo fornitore: my0A7231 - Prezzo: 3,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: azzurro - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 1760 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.19X25M VERDE - Codice articolo fornitore: my001277 - Prezzo: 7,36 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: verde - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 19 - Materiale: Tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 58 ) - Scheda tecnica: Cestino gettacarte per scrivania**

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 623947 - Nome commerciale del cestino gettacarte per scrivania: CESTINO EUROPOST VIVIDA ROSSO - Codice articolo fornitore: my066366 - Prezzo: 5,36 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Dimensioni [cm]: ND - Materiale: PLASTICA - Colore: ROSSO

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 58 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 06421014 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: PORTALISTINO EUROPA A4 4/Q DIAM65 BLU - Codice articolo fornitore: my055195 - Prezzo: 7,32 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Dorso [cm]: 7 - Colore: blu - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 58 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 67900807 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: PORTAPROGETTI D8 IN COLPAN C/BOTT.BLU - Codice articolo fornitore: my003745 - Prezzo: 7,66 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: BLU - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 8

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 58 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 67901207 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: PORTAPROGETTI D12 IN COLPAN C/BOTT. BLU - Codice articolo fornitore: my003748 - Prezzo: 9,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: BLU - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 12

**Oggetto dell'ordine ( 41 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 8096 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.38X25M BLU - Codice articolo fornitore: my001387 - Prezzo: 11,91 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: Blu - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 38 - Materiale: Tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 42 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 7999 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.38X25M VERDE - Codice articolo fornitore: my001388 - Prezzo: 11,91 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore:

verde - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 38 - Materiale: Tela plastificata

#### Oggetto dell'ordine ( 43 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 7997 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO TELATO MM.38X25M BIANCO - Codice articolo fornitore: my031656 - Prezzo: 11,91 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: Bianco - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 38 - Materiale: Tela plastificata

#### Oggetto dell'ordine ( 44 di 58 ) - Scheda tecnica: Cestino gettacarte per scrivania

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 623948 - Nome commerciale del cestino gettacarte per scrivania: CESTINO EUROPOST VIVIDA BLU - Codice articolo fornitore: my066367 - Prezzo: 5,36 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Dimensioni [cm]: ND - Materiale: PLASTICA - Colore: BLU

#### Oggetto dell'ordine ( 45 di 58 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 830501KK - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO - Codice articolo fornitore: my000368 - Prezzo: 0,87 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

#### Oggetto dell'ordine ( 46 di 58 ) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 538800 - Nome commerciale del gesso per lavagne: GESSO ROT.INFRANG.NON TOSSICO BIAN.SC100 - Codice articolo fornitore: my000663 - Prezzo: 4,73 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 16 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in carbonato di calcio - Colore: BIANCO

#### Oggetto dell'ordine ( 47 di 58 ) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 538800 - Nome commerciale del gesso per lavagne: GESSO ROT.INFRANG. COLORI ASS. SC.100 PZ - Codice articolo fornitore: my000664 - Prezzo: 7,52 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 16 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in carbonato di calcio - Colore: ASSORTITI

#### Oggetto dell'ordine ( 48 di 58 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 1123012962 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL BLU (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz) - Codice articolo fornitore: my000109 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0.3 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

#### Oggetto dell'ordine ( 49 di 58 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 66224 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH 508 NASTRO ADESIVO 15X66 CF 10 PZ - Codice articolo fornitore: my0A4005 - Prezzo: 8,03 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: PREZZO RIFERITO ALLA CONFEZIONE DA 10 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: Trasparente/giallo - Tempo di consegna: 5 giorni



lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: ACRILICO

**Oggetto dell'ordine ( 50 di 58 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 521500 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO GIOTTO BARATT.96 PZ COL.ASS. - Codice articolo fornitore: my004262 - Prezzo: 14,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 96 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: 8 COLORI ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 2 - Diametro fusto [mm]: 50 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

**Oggetto dell'ordine ( 51 di 58 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: BIC ITALIA - Codice articolo produttore: 1199001704 - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLO BIC VELLEDA 1701 4 COL.ASS. - Codice articolo fornitore: my000222 - Prezzo: 5,13 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASS.TI - Punta: tonda media - Larghezza tratto [mm]: 1,3 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: cancellabile

**Oggetto dell'ordine ( 52 di 58 ) - Scheda tecnica: Correttori**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: O 34K - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE KARNAK MICRO WHITE 12ML - Codice articolo fornitore: my000586 - Prezzo: 4,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 12 - Tipologia: (liquido) penna con punta in metallo

**Oggetto dell'ordine ( 53 di 58 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A35X502 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART.BRISTOL 50X70 G.200 12 C.ASS. CONF. DA 240 FF - Codice articolo fornitore: my004390 - Prezzo: 125,86 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: 12 ASSORTITI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh)

**Oggetto dell'ordine ( 54 di 58 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 60104196 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: CARTELLE TRASPARENTI KARNAK SUPERIOR 22X30 LI CF50 - Codice articolo fornitore: my010561 - Prezzo: 5,11 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Spessore [micron]: 105 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 55 di 58 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 521400 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO GIOTTO MAXI BAR.48 PZ COL.ASS - Codice articolo fornitore: my004263 - Prezzo: 15,47 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 48 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: 8 COLORI ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 4 - Diametro fusto [mm]: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

**Oggetto dell'ordine ( 56 di 58 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 520200 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: MATITE GIOTTO NATURALE BARATT.84 PZ COL.ASS. - Codice articolo fornitore: my049372 - Prezzo: 27,6 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 84 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 -

Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 5 - Diametro mina [mm]: 3,3 - Colore fusto: legno naturale - Forma sezione fusto: rotonda - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm

**Oggetto dell'ordine ( 57 di 58 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: FALD.K.8 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE K. ARCHIVIO D.CM. 8-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 20pz) - Codice articolo fornitore: my000548 - Prezzo: 1,61 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: grigio/bianco - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

**Oggetto dell'ordine ( 58 di 58 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: FALD.K.12 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.12-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 20pz) - Codice articolo fornitore: my000540 - Prezzo: 1,61 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: grigio/bianco - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 12

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ROT.CARTA NATURALE KARNAK 0,625X50M G80	9,77	4 (Rotolo)	39,08 €	22,00
2	CARTA AVANA CM.100x150 GR.80 FG.35 KG.5	17,92	2 (Foglio)	35,84 €	22,00
3	CUCITRICE ZENITH MOD. 548/E	21,30	4 (Pezzo)	85,20 €	22,00
4	PUNTI KARNAK UNIVERSALI SC.5000 PZ	1,27	20 (Scatola)	25,40 €	22,00
5	FORBICI 3M COMFORT CM.20	5,33	4 (Pezzo)	21,32 €	22,00

6	FORBICI MAPED TAGLIO CREATIVO	2,14	2 (Pezzo)	4,28 €	22,00
7	CUTTER NT LAMA RIENTRANTE L-500 P	13,95	4 (Pezzo)	55,80 €	22,00
8	CUTTER NT A-300 RP	7,75	4 (Pezzo)	31,00 €	22,00
9	TEMPERA PRONTA 1000 ML ARANCIO	5,19	5 (Pezzo)	25,95 €	22,00
10	TEMPERA PRONTA 1000 ML BIANCO	4,67	5 (Pezzo)	23,35 €	22,00
11	TEMPERA PRONTA 1000 ML BLU	4,67	5 (Pezzo)	23,35 €	22,00
12	CARTELLINE A 3 LEMBI COLOR1 ASSORTITI CF10	7,84	1 (Confezione)	7,84 €	22,00
13	TEMPERA PRONTA 1000 ML NERO	4,67	5 (Pezzo)	23,35 €	22,00
14	VASETTI COL.ACRILICI GIOTTO ML25 CF12 COL.ASS	11,35	5 (Confezione)	56,75 €	22,00
15	TEMPERA PRONTA 1000 ML ROSSO PRIMARIO	4,67	5 (Pezzo)	23,35 €	22,00
16	TEMPERA PRONTA 1000 ML VERDE SCURO	4,67	5 (Pezzo)	23,35 €	22,00

17	ARMADIETTO BLUE CON 119 UTENSILI	51,93	1 (Pezzo)	51,93 €	22,00
18	TEMPERA PRONTA 1000 ML GIALLO	4,67	5 (Pezzo)	23,35 €	22,00
19	TEMPERA PRONTA 1000 ML LILLA	5,17	5 (Pezzo)	25,85 €	22,00
20	TEMPERA PRONTA 1000 ML CIANO	5,17	5 (Pezzo)	25,85 €	22,00
21	BOBINA KARNAK MT171 STRAPPI 760X2RT	12,00	10 (Confezione)	120,00 €	22,00
22	CARTA RISMALUCE A3 G.200 8 COL.ASS.F.125	34,97	1 (Pacco)	34,97 €	22,00
23	MATITE KARNAK GRAPHOS HB N.2 (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz)	0,22	24 (Pezzo)	5,28 €	22,00
24	PENNA PAPERMATE INKJOY 100 NERO VALUEPACK 100	28,11	2 (Confezione)	56,22 €	22,00
25	TEMPERAMATITE IN METALLO 2 FORI	0,78	20 (Pezzo)	15,60 €	22,00
26	NASTRO IN PPL ROSSO MM.50X66	3,88	3 (Pezzo)	11,64 €	22,00
27	NASTRO TELATO MM.19X25M BIANCO	7,36	1 (Pezzo)	7,36 €	22,00

28	CARRELLO PORTA STROFINACCIO A MURO/TAV.	29,87	1 (Pezzo)	29,87 €	22,00
29	NASTRO IN PPL GIALLO MM.50X66	3,88	3 (Pezzo)	11,64 €	22,00
30	NASTRO TELATO MM.19X25M ROSSO	7,36	1 (Pezzo)	7,36 €	22,00
31	NASTRO TELATO MM.38X25M ROSSO	11,91	1 (Pezzo)	11,91 €	22,00
32	GOMMA PER MATITA KARNAK TECH RUBBER	0,38	20 (Pezzo)	7,60 €	22,00
33	NASTRO IN PPL VERDE MM.50X66	3,88	3 (Pezzo)	11,64 €	22,00
34	NASTRO TELATO MM.19X25M BLU	7,36	1 (Pezzo)	7,36 €	22,00
35	NASTRO IN PPL AZZURRO MM.50X66	3,88	3 (Pezzo)	11,64 €	22,00
36	NASTRO TELATO MM.19X25M VERDE	7,36	1 (Pezzo)	7,36 €	22,00
37	CESTINO EUROPOST VIVIDA ROSSO	5,36	25 (Pezzo)	134,00 €	22,00
38	PORTALISTINO EUROPA A4 4/Q DIAM65 BLU	7,32	10 (Pezzo)	73,20 €	22,00

39	PORTAPROGETTI D8 IN COLPAN C/BOTT.BLU	7,66	10 (Pezzo)	76,60 €	22,00
40	PORTAPROGETTI D12 IN COLPAN C/BOTT. BLU	9,97	10 (Pezzo)	99,70 €	22,00
41	NASTRO TELATO MM.38X25M BLU	11,91	1 (Pezzo)	11,91 €	22,00
42	NASTRO TELATO MM.38X25M VERDE	11,91	1 (Pezzo)	11,91 €	22,00
43	NASTRO TELATO MM.38X25M BIANCO	11,91	1 (Pezzo)	11,91 €	22,00
44	CESTINO EUROPOST VIVIDA BLU	5,36	25 (Pezzo)	134,00 €	22,00
45	EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO	0,87	10 (Pezzo)	8,70 €	22,00
46	GESSO ROT.INFRANG.NO N TOSSICO BIAN.SC100	4,73	20 (Confezione)	94,60 €	22,00
47	GESSO ROT.INFRANG. COLORI ASS. SC.100 PZ	7,52	20 (Confezione)	150,40 €	22,00
48	PENNA BIC CRISTAL BLU (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz)	0,22	100 (Pezzo)	22,00 €	22,00
49	SCOTCH 508 NASTRO ADESIVO 15X66 CF 10 PZ	8,03	2 (Pezzo)	16,06 €	22,00

50	PENNARELLO GIOTTO BARATT.96 PZ COL.ASS.	14,29	3 (Confezione)	42,87 €	22,00
51	PENNARELLO BIC VELLEDA 1701 4 COL.ASS.	5,13	10 (Pezzo)	51,30 €	22,00
52	CORRETTORE KARNAK MICRO WHITE 12ML	4,25	10 (Pezzo)	42,50 €	22,00
53	CART.BRISTOL 50X70 G.200 12 C.ASS. CONF. DA 240 FF	125,86	1 (Pezzo)	125,86 €	22,00
54	CARTELLE TRASPARENTI KARNAK SUPERIOR 22X30 LI CF50	5,11	3 (Confezione)	15,33 €	22,00
55	PENNARELLO GIOTTO MAXI BAR.48 PZ COL.ASS	15,47	3 (Confezione)	46,41 €	22,00
56	MATITE GIOTTO NATURALE BARATT.84 PZ COL.ASS.	27,60	3 (Confezione)	82,80 €	22,00
57	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM. 8- 3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 20pz)	1,61	20 (Pezzo)	32,20 €	22,00
58	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.12-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli	1,61	20 (Pezzo)	32,20 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	2306,10
<b>IVA €</b>	507,34
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2813,44

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO PAOLO TOSTI 9 - 80127 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO PAOLO TOSTI 9 - 80127 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO NAPOLI 38
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80024020630
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI CHIEDE DOCUMENTO TRACCIABILITA' CONTO CORRENTI DEDICATO E D  
AUTODICHIARAZIONE EX ART. 80 ED 83 DLGS 50/2016

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**